CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br

 CNPJ 80.403.330/0001-67
 Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

ERRATA DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 003/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Formosa do Oeste, no uso de suas atribuições legais
e o contido no Art. 37 da Constituição Federal, Resolução nº 09/1997, Resolução nº 428/2022, Resolução
nº 440/2022, Lei complementar nº 015/2012 e posteriores alterações, Lei Orgânica Municipal e mediante
as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a
Retificação do Edital de Abertura nº 001/2022, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

6.1.3 Nenhum candidato poderá ter nota maior que 100 pontos;

LEIA-SE:

6.1.3 Nenhum candidato ao cargo do nível médio Assistente Administrativo poderá ter nota maior que 100 pontos;
6.1.3.1 Nenhum candidato ao cargo de nível superior Auxiliar Administrativo II poderá ter nota maior que 110
pontos;

Formosa do Oeste-Pr., 19 de Janeiro de 2023.

...........................................

EDINALDO DE JESUS SOBRAL
Presidente da Câmara Municipal em Exercício